
Zarządzenie  Nr  59 /2018 
Wójta  Gminy  Sulęczyno 

z dnia 2018-06-20 
 

      w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Elwiry 

      Kreft  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 
Na podstawie art.  9g ust. 2  w zw. z art. 91d  pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela   / Dz. U. z  2018 r. , poz. 967  /  

 

Wójt Gminy Sulęczyno zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Dla nauczycielki Elwiry Kreft  aktualnie zatrudnionej w Szkole Podstawowej w 

Sulęczynie,  ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się 

komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

 1.   Krystyna Pobłocka                             -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę –  

                                                                      przewodniczący komisji 

 2.  Joanna Sawczyn                                 -   przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                                      pedagogiczny 

3.   Anna Słupikowska                            -   dyrektor Szkoły Podstawowej w Sulęczynie 

4. Dorota Greniuk                                 -   ekspert 

      5.   Ewa Kozłowska                                 -  ekspert 

       

     

 

 

 

                                                                  § 2 

 

 

  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 

 


